
MPTP ohje
Ohje DoGPS Proxy -ohjelman lataamiseen, sekä käyttämiseen muiden valmistajien 
laitteiden paikannusta varten.

Huomioi että DoGPS Proxy vaatii toimiakseen Nokia Series 60 3rd edition 
puhelimen ja Ultrapoint DoGPS karttaohjelmasta vähintään 

ohjelmistoversion 3.1.0 / tai 3.01 (1).

Puhelimesi soveltuvuuden voit tarkastaa osoitteesta 
http://www.ultrapoint.fi/fi/puhelinmallit/ Puhelinmallin perässä tulee olla 

merkintä **, jotta puhelin tukee DoGPS Proxy -ohjelmistoa. 

DoGPS Proxy -ohjelmiston asennus: 

1. Tarkasta ennen asennusta puhelimesi "sovellusten hallinta" -valikosta 
seuraavat asetukset. 
"Ohjelman asennus" asetetaan "kaikki" ja kohtaan 
"Varment. online-tark." asetetaan "Ei käytössä." 

Asetukset voit muuttaa seuraavasti:

"Valikko" - "Asetukset" - "Tiet. hallint." - "Sovell.hall." - "Valinnat" - 
"Asetukset"

2. Lähetä tekstiviesti "DOGPS PROXY" ilman  lainausmerkkejä numeroon 0405931478 
siitä puhelimesta mihin ohjelmisto on asennettu ja 

käyttäen sitä sim-korttia millä olet ladannut Ultrapoint DoGPS ohjelmiston.

3. Saat hetken kuluttua puhelimeesi palveluviestin, jolla ohjelmisto ladataan. 
Valitse "hae viesti", tai "lataa", jolloin ohjelmisto 

asentuu matkapuhelimeesi. Vastaa asennuksen kysymiin kysymyksiin "Kyllä", tai 
"Jatka". 
Asennuksen jälkeen ohjelmisto on valmis käytettäväksi.

DoGPS Proxy-ohjelmiston Käyttö

Kun haluat paikantaa muiden valmistajien laitteita toimi näin:
 
1. Avaa DoGPS Proxy ohjelmisto, paina sen jälkeen "Takaisin"-näppäintä, jolloin 
ohjelmisto jää auki taustalle. 
2. Käynnistä tämän jälkeen Ultrapoint DoGPS -ohjelmisto, jolloin DoGPS Proxy jää
auki taustalle. Nyt voit paikantaa tekstiviestein 

muiden valmistajien laitteita.
 
Huomio että olet asentanut muiden valmistajien laitteen ”laitteet”-listalle ja 
valinnut laitteen tyypiksi ”MPTP laite”.

DoGPS Proxy ohjelmiston tulee olla käynnissä aina kun paikannat MPTP-protokollaa
tukevia laitteita. Mikäli Proxy ei ole toiminnassa 

laitteilta tulevat paikannusviestit menevät suoraan puhelimen saapuneisiin 
viesteihin.

Mikäli Ultrapoint DoGPS ohjelman laitelistalla on käynnistysvaiheessa 
MPTP-laitteita, ohjelma kysyy aina käynnistyksen yhteydessä 

että "Saako sovellus Ultrapoint DoGps käyttää verkkoa tietojen lähetykseen ja 
vastaanottoon". Tämä tulee sallia jotta yhteys Proxyn 

ja DoGps ohjelman välillä voidaan muodostaa. Huomaa myös, että ohjelmien välille
luotava yhteys on täysin maksuton.
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